
SVS/IF 6 3 6 4 / 1 Q 2 9 0 2 / 2 0 1 9 / P a / ,
CES 372/18/MAOP “
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: CV035039 Údlice, Smetanova -  rekonstrukce vodovodních řadů

Dodatek č. 2

k CES 372/18/MAOP Smlouvě ze dne 2.2.2018 
číslo zhotovitele

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zastoupena: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické:......................................................................
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

a

2. Zhotovitel:
ZEROSTAV inženýring, a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1970
sídlo: Na Vantrokách 352/4, Ústí nad Labem 400 01
zastoupen: Martinem Krupičkou
zástupce pro věci technické:.................................
IČ: 28673042
DIČ: CZ28673042
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Ústí nad Labem, č.ú. 9417703001/5500
telefon: .............................
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je I............................. 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je .......................

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 372/18/MAOP ze dne 2.2.2018 (dále jen „smlouva“). Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

Stránka 1
Verze 1.0
Dodatek (ORI)



CES 372/18/MAOP
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: CV035039 Údlice, Smetanova -  rekonstrukce vodovodních řadů

Č l.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění čí. III. Čas plnění.
2. Odůvodnění změny:

Dle skutečně zjištěného stavu revizní šachty v km 0,00 bylo rozhodnuto o jejím odstranění. Revizní šachta 
vykazovala značnou korozi betonu, proto je zajištění vodotěsné funkce s přiměřenými náklady je prakticky 
nerealizovatelné. Současně byla revizní šachta polohově umístěna mimo osu potrubí a tím není možné 
vyskládat požadované technologické vystrojení. Na základě těchto zjištění navrhujeme nové provedení 
revizní šachty tj., její vymístění a nové projekční řešení stavební a technologické části. Navrhovaný termín 
dokončení do 30.6.2020.

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k 
tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 2 dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednání obsažená v Preambuli a čl. I. -  předmět dodatku a smluvní ujednání obsažená v čí. lil., 
IV. a V. smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Čl. II
Závěrečná ustanovení

Robert Lesche
místopředseda představenstva 

ZEROSTAV inženýring, a.s. Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Ing. Bronislav Š........ 
generální ředitel

.............................................. 
................................... 
.................................. .

................ . ...................

..............................................................
......... ................................................... 

........................................................ 
. .

................
...............
.......................



F115aJ£měnový list

NÁVRH ZM Ě N Y číslo: 02/2019

Zhotovitel: ZER O STA V inženýríng, a.s.
Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum : 2 6 .1 1 .2 0 1 9

N á ze v  akce:
C V 0 3 5 0 3 9  Údlice, S m etano va  -  rekonstrukce vodovodních řadů

Způsob poštou
o des lán í/
předání/datum :

e -m ailem - Faxem :
X

osobně

O d k a z y  na specifikaci: 

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na linou část smlouvy:

P o p is  a  z d ů v o d n ě n í z m ě n y
Změna se týká pouze změny termínu dokončení díla, ke změně ceny díla nedochází.
D le skutečně zjištěného stavu revizní šachty v km 0 ,00  bylo rozhodnuto o je jím  
odstranění. R ev izn í šachta vykazu je  značnou korozi betonu a proto je  zajiš těn í 
vodotěsné funkce s přim ěřeným i nák iady prakticky nerealizovatelné. S o učasně  
polohové um ístění revizní šachty m im o osu potrubí neum ožní m ontáž technologického  
vystrojení. N a  zák lad ě  těchto zjištění bylo rozhodnuto o provedení nové revizní šachty  
včetně je jího  polohového vym ístění a  nové projekční řešení stavební a  technologické  
části. N avrhovaný term ín  dokončení do  3 0 .6 .2 0 2 0 .

Důvod m éně z á m ě r chyba v chyba vyšší jin é  okolnosti
práce objednate le projektové zhotovitele m oc zjištěno v  průběhu

X dokum entaci stavby X

Počet připojených listů výkresů zm ěny:__________
O c e n ě n í z m ě n y :

C e lk e m  0 ,0 0  K č  +  D P H

N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla  Z m ě n a  navržené lhůty dokončení díla
(číslem /slovy):

______________ 0,00 K č  b e z  D P H ______________ ¡1 8 2  d n í/s to  o s m d e s á t d v a  d n í_____________

Navrhovanou zm ěnou dojde k pon ížen í rozpočtu o částku: 0 f0 0 K č  b ez  D P H .
C e n a  v íceprac í podle tohoto Zm ěno vého  listu činí 0 ,0 0  Kč bez D P H , tj. 0 ,0 0  %  nabídkové  
ceny.
C e n a  m éněprací podle tohoto Z m ěno vého  listu činí 0 ,0 0  Kč b ez  D P H , tj. 0 ,0 0  %  
nab ídkové ceny.
C e n a  víceprací všech Zm ěnových listů této  stavby realizovaných dle § 2 2 2  odst. 5 a  6  
Z Z V Z  č in í . . . .  Kč b ez  D P H , tj. 0 %  nab ídkové ceny.
C en a  m éněprací všech Zm ěnových listů této  stavby realizovaných d le § 2 2 2  odst. 5 a 6
Z Z V Z  č in í ... .  Kč b ez  D P H , tj. 0  %  nab ídkové ceny._________________________________________
Počet připojených listů specifikací (zm ěnový rozpočet): 0



Zástupce zhotovitele:
Zho tov ite l vypracoval ten to  Z m ěn o vý  list včetně přílph a  prohlašuje, %e všech ny uvedené  
.......................................................................................................................................1
...................................................................................................... . .
PŘIJETI ZMĚNY

........... 26.11.2019

Posouzení změny:
Komentář ke způsobů stanovení ceny a její přiměřenosti: změna se tyká pouze termínu 
dokončení díla.

Stanovisko projektanta (AD):
P ro jektan t souhlasí s uvedeným i údaji a  zdůvodněn ím  a  p ředk lád á  investorovi 
k přijetí /-zam ítnuti zm ěn y

................................. ..... ......
Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I souhlasí s uvedeným i údaji a  zdůvodněn ím  a  před  
k přijetí /  zam ítnu tí-zm ěny J

................................ ........................................... D atum  . .10,
.................................
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce /  m éně^ráce ), které jsou předmětem

. . ..................... 
.................

.............................. ............................................D atum
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k pfljgtí /^amltoutfflávrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující /  newhovtitief-k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací /  méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů.
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


